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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
48 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 06.06.2018 року №1346

Про внесення змін до міської 
Програми “Розвиток культури 
і туризму міста Нова Каховка 
на період 2018-2022 роки”
З метою забезпечення функціонування закладів культури і мистецтв Новокаховської міської ради та підвищення їх ефективності, відповідно до міської програми «Розвиток культури і туризму міста Нова Каховка на період 2018-2022 роки», затвердженої рішенням міської ради від 21грудня 2017 року №1098, рішення міської ради від 22 березня 2018 року № 1237 «Про внесення змін до Заходів щодо реалізації міської програми «Розвиток культури і  туризму міста Нова Каховка на період 2018-2022 роки», керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Заходів щодо реалізації міської програми «Розвиток культури і туризму міста Нова Каховка на період 2018-2022 роки» затвердженої рішенням 41 сесії міської ради 7-го скликання від 21 грудня 2017 року №1098, а саме:
1.1 В пункті 2.1.1 Розділу 2 «Забезпечення функціонування закладів культури і мистецтв Новокаховської міської ради, проведення реконструкцій, ремонтно-реставраційних робіт. Модернізація і технічне переоснащення» цифру «100,0» у строчці «оплата послуг з встановлення системи охолодження приміщення глядацької зали; оплата послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування вентиляційних систем» замінити цифрою «140,0» та викласти у новій редакції згідно з додатком;

1.2. Пункт 2.1.1. Розділу 2 «Забезпечення функціонування закладів культури і мистецтва Новокаховської міської ради, проведення реконструкцій, ремонтно-реставраційних робіт. Модернізація та технічне переоснащення»  доповнити та викласти у новій редакції згідно з додатком;
1.3. Пункт 2.3.1. Розділу 2 «Забезпечення функціонування закладів культури і мистецтв Новокаховської міської ради, проведення реконструкцій, ремонтно-реставраційних робіт. Модернізація і технічне переоснащення» доповнити та викласти у новій редакції згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Сироватку В.М. та постійну комісію з питань гуманітарної політики, освіти та охорони здоров’я (Микитенко Л.А.).
Міський голова                                                                                  В.І.Коваленко

Додаток 
до рішення 48 сесії

міської ради 7 скликання
від 06.06.2018 року №1346
ЗАХОДИ

щодо реалізації міської програми «Розвиток культури і туризму міста Нова Каховка на період 2018-2022 роки»

	№

з/п
	Назва напряму діяльності

 (пріоритетні завдання)

Перелік заходів програми
	Строк виконання 

заходу
	Вико

навці 
	Джерела фінансування

	Орієнтовні обсяги фінансування

(вартість) тис.грн., 

у т.ч.:

	
	
	
	
	Усього
	І етап:       2018

2019

2020

ІІ етап:        2021

ІІІ етап:      2022

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	Держав

ний та обласний бюджет 
	Джере

ла, не заборо

нені чинним законо

давством
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.
	Забезпечення функціонування  закладів культури і  мистецтва Новокаховської  міської ради, проведення

реконструкцій, ремонтно-реставраційних робіт. Модернізація і технічне переоснащення

	2.1
	Палац культури (пр.Дніпровський, 30)

	2.1.1

	Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення робіт з капітального ремонту
Виготовлення та встановлення рекламної конструкції зовнішньої реклами

Встановлення комутаційних апаратів і ВРУ

Оплата послуг з встановлення системи охолодження приміщення глядацької зали; оплата послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування вентиляційних систем
Послуги з поточного ремонту та технічного обслуговування внутрішніх електромереж в приміщені щитової Палацу культури
	2018

2018

2018

2018
2018
	Відділ культури 
і туриз

му
	1494,0

50,0

400,0

140,0
18,0
	500,0
-

-
-
	-
10,0

-
-
	1994,0

60,0

400,0

140,0
18,0

	
	Всього:
	2018-2022
	
	2102,0
	500,0
	10,0
	2612,0

	2.3
	КЗ «Новокаховська дитяча школа мистецтв» 
(вул. Соборна, 33-А, Дніпровський, 291, Гагаріна, 9)

	2.3.1

	Виготовлення проектно-кошторисної документації та ремонтні роботи: 
· Капітальний ремонт системи опалення
· Капітальний ремонт зовнішньої мережі теплопостачання
· Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) 

 Поточний ремонт будівлі школи 

· Ремонтні роботи  огорожі школи (заміна секцій) 
· Технічна інвентаризація та виготовлення технічного паспорту на будівлю дитячої школи мистецтв
	2018

2018

2019

2020

2019

2020

2019

2020

2021
2018


	Відділ куль
тури 

і туриз

му


	80,0

220,0

300,0

300,0

100,0

150,0

10,0

10,0

10,0
1,9
	-

35,0

35,0

10,0

15,0

-

-
-
	-

5,0

5,0

5,0

5,0

1,0

2,0

2,0
-
	80,0

220,0

340,0

340,0

115,0

170,0

11,0

12,0

12,0
1,9

	
	Всього:
	2018-2022
	
	1181,9
	95,0
	25,0
	1301,9


Секретар міської ради                                                                                                                                             О.В.Лук’яненко
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